

RISAN ApS

Mosegårdsvej 107
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Erik Reinsborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RISAN ApS
Mosegårdsvej 107
5000 Odense C

CVR-nr: 31882796
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for RISAN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 30/11/2019

Direktion

Erik Bøgild Reinsborg

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til forgående år.

Resultatopgørelse

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af virksomhedens resultat

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed

Kapitalandele i dattervirksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret, kostpris hvilket sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Undtagelsesbestemmelser

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-886	-1.340
Resultat af ordinær primær drift		-886	-1.340
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-18.421	87.395
Andre finansielle indtægter		4.485	1.782
Andre finansielle omkostninger		-6.545	-106.543
Ordinært resultat før skat		-21.367	-18.706
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.367	-18.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-129.367	-124.506
I alt		-21.367	-18.706

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.630	227.051
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.630	227.051
Anlægsaktiver i alt		128.630	227.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.450	29.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		33.450	29.600
Likvide beholdninger		1.755.993	2.032.450
Omsætningsaktiver i alt		1.789.443	2.062.050
Aktiver i alt		1.918.073	2.289.101

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.645.387	1.774.754
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.878.387	2.005.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.686	283.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.686	283.547
Gældsforpligtelser i alt		39.686	283.547
Passiver i alt		1.918.073	2.289.101

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i registrerede revisionsvirksomheder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1